Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, conforme condiçõ es, descriçõ es, especificaçõ es e exigências estabelecidas neste
instrumento.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/02/2025 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 113.134,50 (cento e treze mil cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: SIM
VISTORIA: NÃO
EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: NÃO
INSTRUMENTO CONTRATUAL: NOTA DE EMPENHO

[...]

mínima de 3mm.

600 Unidades 163044

16 XÍCARA COM PIRES - De porcelana,
capacidade para 75 a 90 ml, diâmetro do pires
12cm, para café, na cor branca, com formato
anatomicamente estético.
 

600 Unidades 162138

1.3. Valor global da contratação é  de R$ 113.134,50 (cento e treze mil, cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos), Mapa Comparativo, ID 0959366.
 
2. CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO:
Os objetos da contratação enquadram-se na categoria de bens comuns, có digos descritos no Item 1.2, obtidos no sitio Catá logo de Materiais (https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-